Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 4118, p. 4, 10 dez. 2024.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GVP. N.º 3, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024.

Altera a composição do Grupo de
Trabalho instituído pelo Ato
CSJT.GVP. n. 2, de 21 de outubro de
2024.

O VICE PRESIDENTE do Tribunal Superior do Trabalho (TST) e do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho (CSJT), Coordenador da Comissão
Nacional de Promoção à Conciliação - CONAPROC, Ministro MAURICIO GODINHO
DELGADO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE

Art. 1º. Alterar o art. 2º do Ato CSJT.GVP. n. 2, de 21 de outubro de

2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º...........................................................................................
.....................................................................................................
VI – Servidora Carolina Rodrigues Alves Rezende Furtado, vinculada ao

CEJUSC-TST.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 05 de dezembro de 2024.

MAURICIO GODINHO DELGADO
Ministro Vice Presidente do TST e do CSJT

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.